РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2014 г. 3
пгт. Змиевка

О проекте районного бюджета и про­
гнозе консолидированного бюджета
Свердловского района на 2015 год и
на плановый период 2016 и 2017
годов.

В соответствии с пунктом 80 Положения «О бюджетном процессе
в Свердловском районе» от 3 мая 2012 года № 16/92, во исполнение
пункта 9 Порядка составления проекта районного бюджета на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденного постановлени­
ем администрации Свердловского района от 26 июня 2014 года № 384,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить основные параметры проекта районного бюджета и
прогноза консолидированного бюджета района на 2015 год и на плано­
вый период 2016 и 2017 годов согласно приложениям 1 и 2.

2. Установить, что до принятия соответствующих нормативных
правовых актов федеральных органов государственной власти, опреде­
ляющих объемы субсидий, субвенций и ийых межбюджетных трансфер­
тов из федерального бюджета, параметры районного бюджета и прогно­
за консолидированного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016
и 2017 годов формируются без их учета.

3. Внести в установленном порядке в Свердловский районный Со­
вет народных депутатов проект решения «О районном бюджете на 2015
год и плановый период 2016 и 2017 годов».

4. Назначить начальника финансового отдела Срослову Т. А.
официальным представителем администрации Свердловского района при
рассмотрении Свердловским районным Советом народных депутатов
проекта решения «О районном бюджете на 2015 год и на плановый пе­
риод 2016 и 2017 годов».

5. Признать утратившим силу постановление администрации
Свердловского района от 25 ноября 2013 года № 880 «О проекте рай­
онного бюджета и прогнозе консолидированного бюджета Свердловского
района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

И.о. Главы Свердловского района А.Н. Давыдов

Приложение 1
к постановлению администрации

Свердловского района
от 2014 г. №

ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ ПРОЕКТА
районного бюджета на 2015 год и на плановый период

2016 и 2017 годов

тыс. руб.

1 №I; Наименование
показателей

Проект
2015 г.

Проект
2016 г.

Проект
2017 г.

|1. Доходы 220356,8 192101,0 215404,6

I 1-1 Налоговые и неналоговые
доходы 72697,0 76070,0 81972,0

1.2
1__

Безвозмездные поступления 147659,8 116031,0 133432,6

2I
Расходы 223556,8 195401,0 218804,6

I3 Дефицит / Профицит ( + , -) -3200,0 -3300,0 -3400,0

Приложение 2
к постановлению администрации

Свердловского района
от 2014 г, №

ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ ПРОГНОЗА
консолидированного бюджета Свердловского района на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов

тыс. руб.

Наименование
показателей

Проект
2014 г.

Проект
2015 г.

Проект
2016 г.

1 . Доходы 241776,8 212604,0 237941,6

1,1 Налоговые и неналоговые
доходы 106969,0 109425,0 117361,0

1.2 Безвозмездные
поступления 134807,8 103179,0 120580,6

Расходы 244976,8 215904,0 241341,6

-----

Дефицит / Профицит (+, -) -3200,0 -3300,0 -3400,0